[image: Герб Харута]
Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2024 г. № 02п
п. Харута

	О внесении изменений в вид разрешенного использования
земельных участков

В соответствии с п. 1, ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в разрешенное использование земельных участков с кадастровыми номерами 83:00:000001:350, 83:00:000001:351, 83:00:000001:352, 83:00:000001:353, адрес местонахождения объектов: Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, пос. Харута:

1.1. установить вид разрешенного использования земельных участков - блокированная жилая застройка (2.3).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО				                  А. Н. Танзов
image1.jpeg